



Ejendomsselskabet ApS

Englandsvej 34C
4800 Nykøbing F-

CVR-nr. 30 52 72 75

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025

Jan Koch Pedersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	9
Balance pr. 31. maj 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet ApS Englandsvej 34C 4800 Nykøbing F- CVR-nr.: 30 52 72 75 Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jan Koch Pedersen, direktør Sonny Bengtsson, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 327.175, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.742.783.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.013.775	545.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-132.864</u>	<u>-115.395</u>
Resultat før finansielle poster		880.911	430.345
Finansielle omkostninger		<u>-459.752</u>	<u>-215.794</u>
Resultat før skat		421.159	214.551
Skat af årets resultat		<u>-93.984</u>	<u>-56.709</u>
Årets resultat		<u>327.175</u>	<u>157.842</u>
Overført resultat		<u>327.175</u>	<u>157.842</u>
		<u>327.175</u>	<u>157.842</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.199.057	7.729.404
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.199.057</u>	<u>7.729.404</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.199.057</u>	<u>7.729.404</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.001	0
Andre tilgodehavender		0	220.000
Udskudt skatteaktiv		8.119	0
Tilgodehavender i alt		<u>16.120</u>	<u>220.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.120</u>	<u>220.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.215.177</u></u>	<u><u>7.949.404</u></u>

Balance pr. 31. maj 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.445.050	1.445.050
Overført resultat		1.171.733	844.558
Egenkapital i alt		2.742.783	2.415.608
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	2.771
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.771
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		4.290.840	4.524.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.290.840	4.524.404
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	198.307	171.501
Kreditinstitutter		1.221.369	180.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.523	26.431
Gæld til associerede virksomheder		216.000	208.000
Selskabsskat		102.252	117.700
Anden gæld		382.103	302.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.181.554	1.006.621
Gældsforpligtelser i alt		6.472.394	5.531.025
Passiver i alt		9.215.177	7.949.404
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede personer	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	126.000	1.445.050	844.558	2.415.608
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>327.175</u>	<u>327.175</u>
Egenkapital 31. maj 2025	<u>126.000</u>	<u>1.445.050</u>	<u>1.171.733</u>	<u>2.742.783</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede personer		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juni 2024	<u>Gæld</u> 31. maj 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.695.905	4.489.147	198.307	3.334.606
	<u><u>4.695.905</u></u>	<u><u>4.489.147</u></u>	<u><u>198.307</u></u>	<u><u>3.334.606</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Sonny VVS ApS' engagement med Spar Nord Bank A/S er der afgivet fuldstændig solidarisk selvskyldnerkaution. Sonny VVS ApS' gæld til Spar Nord Bank A/S andrager pr. 31. maj 2025 kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.565.271 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør kr. 5.240.812.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, som pr. 31. maj 2025 udgør kr. 1.221.369, er der udstedt ejerpantebreve for i alt nominelt kr. 1.500.000 i 4 af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør kr. 5.134.638.

Noter